ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT
V/v tham gia góp ý về quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính

không liên thông cấp tỉnh, cấp

huyện trong lĩnh vực Quy hoạch

xây dựng, kiến trúc

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Xây dựng Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2065/SXD-QHKT ngày

02/8/2022 của Sở Xây dựng Bình Định về việc có ý kiến về quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính không liên thông cấp tỉnh, cấp huyện trong lĩnh vực Quy

hoạch xây dựng, kiến trúc.

Sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo Quyết định đối với trình tự các bước

thực hiện của quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không liên thông cấp

tỉnh, cấp huyện trong lĩnh vực Quy hoạch xây dựng, kiến trúc thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Xây dựng; UBND huyện Tuy Phước thống nhất với nội dung

dự thảo Quyết định nêu trên, không có ý kiến bổ sung thêm.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Xây dựng

Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:23:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T18:38:54+0700

		2022-08-06T06:44:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:33:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:33:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!